HATS. Frk. Nitouche 2014
Helle Amatprteater Samvirke.

SE-nr. 1051 7842.

Varde kommune,
Kultur og fritid,
Bytoften 2,

6800 Varde.

Nar HATS for 29. gang inviterer til novemberspil, er der med en for HATS helt ny dame pa Programmet. Vi
har de seneste ar opfgrt med et barn i hovedrollen som henholdsvis Annie og Pippi, men i ar skal det vaere
noget andet og valget er faldet pd Frk. Nitouche.

Trods de seneste ars fokus pa gkonomien er vores gkonomi fortsat sarbar. Men vi kan se en fremgang der
trods alt ger dagligdagen lidt lettere.

Vi haber pd et bedre gkonomisk resultat end i 2013, da “Pippi” gav et underskud pa kr. 44.552,12 kr. De
tidligere ar har givet et veesentlig lavere underskud, sa hvor der er vilje er der vej. Men viljen har ofte vist
sig ikke at give realiteterne, hvorfor vi ansgger om en underskudsgaranti fra Varde kommune pé det 20.000
kr.

Med venlig hilsen.
HATS.
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Bilag: Arsregnskab 2013-2014.

Budget for “Frk Nitouche”.



Varde Kommune
Kultur og Fritid
Bytoften 2

6800 Varde

Helle Amatgrteater Samvirke
CVR-nr. 1051 7842.

Dato 20 Oktober 2014

Vedr.  Ansggning om underskudsgaranti.

HATS inviterer for 29. gang til novemberspil i Helle Hallen. Denne gang er det med en helt ny dame
pa programmet. Vi har de seneste ar haft forestillinger med et barn i hovedrollen som henholdsvis
Annie og Pippi, men i ar skal det veere noget andet og valget er faldet pa Frk. Nitouche.

Trods de seneste ars fokus pa gkonomien er vores gkonomi fortsat sarbar. Men vi kan se en
fremgang der trods alt ggr dagligdagen lidt lettere.

Vi haber pa et bedre gkonomisk resultat end i 2013, da "Pippi” gav et underskud pa kr. 44.552,12
kr. De tidligere ar har givet et vaesentlig lavere underskud, s3 hvor der er vilje er der vej. Men viljen

har ofte vist sig ikke at give realiteterne, hvorfor vi ansgger om en underskudsgaranti fra Varde
kommune pa det 20.000 kr.

qui venlig hilsen.
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Vedlagt Budget for Frk. Nitouche og Regnskab 2013/2014 der eftersendes fredag.



Torsdag ki, 19:30
Fredag kl. 11:00
Fredag kl. 19:30
Lgrdag kl. 14:00
Lgrdag kl. 19:30
Sgndag kl. 14:00

til Helle Hallen

Entreintaagt
Sponsor
Programmer
Baren
Indtaegti alt

Udgifter
Honorar:

Instukt@rHonorar
Koreograf
Orkesterleder
Orkester kgrsel
Lyd

lys

annoncer:
Kulisser
Rekvisitter
Kostumer
Sminke
Program/Plakat
Halleje

Diverse
Tekst/afgift
Ialt

Overskud

Antal

HATS 2014

BUDGET Frk. Nitouche

Indteegt

Spisning

kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

Budget

19.320,00
15.780,00
12.683,00
17.069,00
11.837,00
22.061,00

98.750,00

65.000,00
2.500,00
1.500,00

167.750,00

15.000,00
1.000,00
3.000,00
5.000,00

30.000,00
30.000,00
20.000,00
5.000,00
2.000,00
5.000,00
2.000,00
3.000,00
31.500,00
1.500,00
10.000,00
164.000,00

3.750,00



